
 

 

 

Dodatek č. 3 ke  

Smlouvě o poskytnutí projektové a inženýrské činnosti  

pro veřejnou zakázku na část 1 s názvem  

„Silnice III28741 a III/28743 Huť - Zásada, rekonstrukce silnice“  

Číslo smlouvy objednatele: 2017114/D 

Číslo smlouvy zhotovitele:   

 

Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace 

se sídlem: České mládeže 632/32, 460 06 Liberec 6  

korespondenční adresa: Československé armády 4805/24, 466 05 Jablonec nad Nisou 

IČ: 70946078 

DIČ: CZ70946078 

zastoupená: Ing. Janem Růžičkou, ředitelem 

(dále jen „objednatel“) 

 

APC SILNICE s.r.o. 

se sídlem Palackého tř. 12, 612 00 Brno 

IČ:  60705981 

DIČ: CZ60705981 

Zapsaná/ý u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 15132 

zastoupená Ing. Martinem Rambouskem, jednatelem 

(dále jen „zhotovitel“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, tento dodatek č. 3 (dále jen „Dodatek“) 

 

I. PREAMBULE 

1. Smluvní strany uzavřely dne 22. 5. 2018 Smlouvu o poskytnutí projektové a inženýrské činnosti na plnění 

části 1 veřejné zakázky s názvem „Zpracování projektových dokumentací na rekonstrukce silnic II. a III. 

třídy 2016 - 3. etapa“, dne 2. 5. 2018 Dodatek č. 1  a dne 27. 11. 2018 Dodatek č. 2 (dále jen „Smlouva“). 

2. V čl. IV Smlouvy byly stanoveny dílčí termíny pro provedení jednotlivých činností. Činnost spočívající 

v obstarání pravomocného stavebního povolení nebo ohlášení stavby a předání výstupů inženýrské 

činnosti je v souladu s tímto článkem Smlouvy zhotovitel povinen předat nejpozději do 640 dnů od 

doručení výzvy ze strany objednatele. 

3. Dne 7. 3. 2019 obdržel objednatel žádost zhotovitele ze dne 7. 3. 2019 o posun smluvního termínu. Z této 

žádosti vyplývá, že není možné dokončit činnost spočívající v obstarání pravomocného stavebního 

povolení nebo ohlášení stavby a předání výstupů inženýrské činnosti. A to z důvodů průtahů při získání 

souhlasů vlastníků dotčených pozemků dle § 184a zákona č. 183/2006 Sb. v aktuálním znění a získání 

smluv o právu provést stavbu na cizím pozemku a z důvodů průtahů při jednání s dotčenými orgány státní 

správy. Konkrétně se jedná o pozemky p. č. 64/1 a 52, kde jednání s vlastníky probíhá již od června 2018. 

Dále došlo u pozemku p. č. 64/2 ke změně majitele, který není dohledatelný, což zapříčinilo úpravu 

dokumentace. 



 

 

 

4. Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany dohodly na sjednání změny Smlouvy, jak je 

uvedeno níže.   

II. ZMĚNA SMLOUVY 

 

1. Termín stanovený v čl. IV. odst. 1 Smlouvy pro obstarání pravomocného stavebního povolení nebo 

ohlášení stavby a předání výstupů inženýrské činnosti se mění takto: 

 obstarání pravomocného stavebního povolení nebo ohlášení stavby a předání výstupů 

inženýrské činnosti: nejpozději do 760 dnů od doručení výzvy ze strany objednatele,  

 

 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti jeho zveřejněním v registru smluv 

zřízeném zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech výtiscích s platností originálu, přičemž objednatel obdrží 

tři vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje 

jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují. 

V Jablonci nad Nisou dne ______________                     V Brně dne______________ 

 

 

 

_____________________ _____________________ 

za Krajskou správu silnic Libereckého kraje, za APC SILNICE s.r.o. 

příspěvkovou organizaci  

Ing. Jan Růžička Ing. Martin Rambousek  

ředitel jednatel  


